



EUROPEAN INSTITUTE OF SCIENCE AB (PUBL)

ORG. NR. 556404-2769

IDEON Science Park, SE-223 70 Lund
Ideogatan 1A, Lund

Hemsida: www.euris.se

PRESSMEDDELANDE

Lund 2023-05-02

Styrelsens förslag till beslut om sammanläggning av aktier

IDEON, Lund: I syfte att åstadkomma ett för Bolaget ändamålsenligt antal aktier har styrelsen beslutat att på årstämman framlägga ett förslag till beslut om sammanläggning av aktier enligt följande:

Styrelsen föreslår att bolagsstämman beslutar att genomföra en sammanläggning av aktier 1:1000 genom att 1000 aktier av samma serie sammanläggs till en aktie av samma serie. Om en aktieägares nuvarande innehav av aktier inte motsvarar ett fullt antal nya aktier, kommer denna aktieägare av en av bolagets större aktieägare vederlagsfritt att erhålla så många aktier (1–999 stycken) att dennes innehav blir jämnt delbart med 1000, så kallad avrundning uppåt. Skälet till sammanläggningen är att styrelsen vill åstadkomma ett för Bolaget ändamålsenligt antal aktier.

Antalet aktier i Bolaget kommer efter sammanläggningen att uppgå till högst 347 200 stycken, vilket innebär ett kvotvärde om 5,77 kronor per aktie.

Beslutet ska registreras hos Bolagsverket och det föreslås att bolagsstämman bemyndigar styrelsen att fastställa avstämningsdag för sammanläggningen, vilken dock inte får infalla före den tidpunkt då beslutet om sammanläggningen har registrerats hos Bolagsverket.

Styrelsen, eller den styrelsen utser, ska äga rätt att vidta de smärre justeringar som kan bli erforderliga i samband med registrering av beslutet hos Bolagsverket, Euroclear Sweden AB eller på grund av andra formella krav

Eftersom beslutet om sammanläggning av aktier kräver en ändring av bolagsordningen så framlägger styrelsen på årstämman även ett förslag till beslut om ändring av bolagsordning (gränserna för antalet aktier) enligt följande:

För att möjliggöra en sammanläggning av aktier enligt ovan föreslår styrelsen att bolagsstämman beslutar att ändra bolagsordningens § 4 (Aktier och Aktiekapital) så att gränserna för antalet aktier får följande ändrade lydelse: "Antalet aktier som kan finnas utgivna i bolaget kan lägst vara åttiosex tusen åttahundra (86 800) samt högst trehundra fyrtiosju tusen tvåhundra (347 200)."

Stämmans båda beslut enligt ovan är villkorade av varandra och stämmans beslut ska därmed antas som ett beslut. Beslutet är giltigt endast om det har biträtts av aktieägare med minst två tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädna vid stämman.

Styrelsen

För ytterligare information kontakta:

Dr. Dario Kriz,

European Institute of Science AB (publ), informationsansvarig, Tel. 070 - 679 18 00, info @euris.org

European Institute of Science AB (EURIS) utvecklar, marknadsför och säljer egna och externa produkter för bloddiagnostik med fokus på veterinärmarknaden. EURIS är grundare av flera listade högteknologiska utvecklingsbolag belägna i nära anslutning till Lunds Universitet och IDEON Science Park.
